
 1 

oznaczenie sprawy: 03/2018r                                                                                                                                                                                                                                        DRUK ZP-12    
 
                                                                                                           
 
                                                                                                          
               
 

 
 
 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

 Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. 
EUROPOL 1 Sp.zo.o. 

  
00-019 Warszawa  

Ul. Złota 7/18 
01.02.2018 
godz. 1345 

Opcja 2 – kostka typu HOOLLAND 
238.128,00zł 

 

2. 
TIT BRUK  

Tomasz Knopik 
  

 
26-420 Nowe  Miasto 

ul. Tomaszewska 42/30 
lok 9 

06.02.2018  
 godz. 845 

Opcja 2 – kostka typu HOOLLAND 
522.873,00 zł 

3. ZARBUD 
Arkadiusz Zaręba  

Oładaki Stefanowo 7B/3 
06-126 Gzy  

07.02.2018  
 godz. 845 

Opcja 2 – kostka typu HOOLLAND 
223.245,00 zł 

 

4. 
UNI - BUD  

Tomasz Paradowski  

 
06-126 Gzy  

Nowe Skaszewo 5 
 

07.02.2018  
 godz. 847 

Opcja 2 – kostka typu HOOLLAND 
171.154,50 zł 

 

5. STRABAG Sp.zo.o.  
 

06- 800 Pruszków  
ul. Parzniewska 10 

07.02.2018  
 godz. 851 

Opcja 1- nawierzchnia mineralno- bitumiczna  
202.278,15 

6. 
GUTBRUK 

inż. Tomasz Gutowski   
06-316 Krzynowłoga Mała  

Kaki Mroczki  18 
07.02.2018  
 godz. 856 

Opcja 2 – kostka typu HOOLLAND 
713.400,00 zł 

 
 
 

 
 

 (data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 


